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 Projekti lühikokkuvõte 

 Eesti startup kogukonna suursündmuse, Eesti Startup Auhinnad 2025, näol on tegemist juba 

 seitsmendat korda toimuva auhinnagala ja järelpeoga, et tänada maailmamuutvaid ja edukaid 

 iduettevõtteid ja asutajaid, investoreid ning Eesti idusektori arengusse panustanud tegijaid. 

 

 Sel aastal toimub üritus 22.01.2026 Tallinnas, Noblessneri Valukoja ruumides, kuhu on oodatud 

ca 400 asutajat, investorit, kogukonna organisatsioonide esindajat. Sel aastal jagatakse tunnustust 

ja auhindu möödunud aasta silmapaistvamatele tegijatele 11 erinevas kategoorias. 

 

 Projekti sisu kirjeldus ja eesmärk 

 Eesti iduettevõtlussektori näol on tegemist kõige rahvusvahelisema sektoriga Eestis ning see on 

 üks meie säravamaid ekspordiartikleid. Iduettevõtlusest rääkides tuuakse alati välja sektori 

 mitmekesisus ja sotsiaalne väärtus kohaliku kultuuri edasikandjana. 

 

 Eesti Startup Auhindade projekt on ellu kutsutud selleks, et tähistada ja avalikkusele näidata 

 iduettevõtluse suurimaid edulugusid ning inspireerida järgmisi põlvkondi uusi idufirmasid 

 looma. Ürituse vajalikkus peitub selle ainulaadsuses, kaasavuses ning avalikus nähtavuses, mis 

 aitab märgata idufirmade poolt tekitatud viljakat ettevõtluspinnast. 

 

 Eesti Startup Auhindade eesmärgiks on: 1) näidata eelneva aasta idusektori trende 2) näidata 

asutajate, idufirmade ja kogukonna saavutusi 3) inspireerida uute idufirmade asutajate järelkasvu 

4) luua kõlapinda idusektorile tervikuna, tuues välja nii uustulijaid kui ka legendaarseid tegijaid. 

 

 Eesti Startup Auhinnad 2025 galaüritus jaguneb kolmeks osaks: 

 1) Eesti Startup Auhinnad 2025 galaüritus, kus jagatakse tunnustust ja auhindu möödunud 

 aasta silmapaistvamatele tegijatele 11 erinevas kategoorias.  



2) Eesti Startup Auhinnad 2025 järelpidu, kus asutajad ja kogukonna esindajad saavad 

võrgustuda omakeskis. 

 3) Mänguline kokkuvõte 2025 aastast Eesti idusektorist, kus sõna saavad erinevate 

 kogukonna organisatsioonide esindajad, nimekad asutajad ja kogukonda panustajad ning 

 üritust rahaliselt toetavad sponsorid, et anda ülevaade möödunud 12 kuust ning tuleva 

 aasta plaanidest ja eesmärkidest. 

 

Projekti kogueelarve ja Kaitseministeeriumi rahaline toetus 

Eesti Startup Auhinnad 2025 ürituse kogueelarve on 79500 (seitsekümmend üheksa tuhat 

viissada) eurot. Kaitseministeeriumi poolt taodeldav toetussumma on 4900 (neli tuhat 

üheksasada) eurot ning antud toetussumma eest plaanitakse katta oaliselt Eesti Startup Auhinnad 

2025 füüsiliste auhindade väljatöötamine/tootmine ning osaliselt produktsioonikulud. 
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